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Minnesanteckningar NOSAM Västra Göteborg  

Datum: 2022-05-12 

 

 

Närvarande: Ordf Ida Bengtsson, Agneta Åstedt Caderoth, Anna Engström Celik, Emmelie 
Rolfö, Henrik von Sydow, Henrik Åsberg, Monika Linghoff, Sara Andersson 
och Sofie Wennblad 

Förhindrade:  

Tid: 14.30-15.30 

 

Mötespunkter 

Covid 19- Lugnt i hela Nosam-området. Fortsatt låga antal provtagningar och man väntar på ett ev 

högre smittläge i mitten av maj. 

Ukraina- Johannesvården har senaste veckorna fått en del nya patienter från Ukraina. Det har 

kommit färre flyktningar än man beräknade för. Emmelie från Opaltorget berättar att hennes 

verksamhet har besökt Toftaåsen och kommer besöka boendet ett par dagar i veckan, det är i 

dagsläget inte många som bor där och oklart hur platserna kommer användas efter juni.  

SIP-samordnare-medel finns för att bekosta en SIP-samordnare. Det finns ingen samordnare att 

utse i området även om vi alla anser att SIP är något vi ska arbete med. Beslutet blir att ingen 

samordnare utses men att vi deltar i kommande utbildningar.  

Inför sommaren- Anna informerar om att hemtjänsten har en ansträngd bemanningssituation inför 

sommaren och kommer ha svårt att utföra alla sina insatser. Agneta informerar om att vård och 

omsorgsboende har ett något bättre läge men har inte alla luckor tillsatta. Opaltorget har en tuff 

bemanningssituation närmaste veckorna men planeringen inför sommaren ser bättre ut. 

Johannesvården och VC Styrsö har en bemanning under kontroll inför sommaren. Frågan kommer 

hur bemanningen i HSV ser ut, deltagarna från ÄVO kan inte ange exakt antal vakanser bland ssk 

men att det är en ansträngd situation. Wasterläkarna har en bra planering inför sommaren, stora 

utmaningen är att de har ett för stort inflöde av nya patienter men ingen möjlighet att utöka 

verksamheten.  

Primärvården upplever att det finns en frustration i verksamheten kring gränsdragning av vilka 

patienter som ska skrivas in i hemsjukvården eller inte. Förslag kan vi titta på konkreta case ihop 

och utifrån de ha en fortsatt diskussion. 

Kommande möte:  

Nästa möte 9/6-  

Tolkning av avtalet och gränsdragning HSV/VC.   

Bemanningsläget inför sommaren 

 

Vid anteckningarna: Anna Engström Celik 
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